
 News Release 
 

令和４年３月１０日 

 

お 客 さ ま 各 位 

 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

３月９日（水）、当金庫本店営業部（仙台市青葉区）に勤務している職員１名が、新型コロ

ナウイルス感染症に係る検査の結果、陽性であることが判明いたしました。 

 

当該職員が勤務しております本店営業部（ＡＴＭコーナーを含みます。）につきましては、

消毒作業を徹底のうえ、通常通り営業を継続しております。なお、お客さまおよび当金庫職員

において濃厚接触者はおりません。 

 

お客さまには大変ご心配をおかけいたしますが、今後もお客さまと地域の皆さまならびに職

員の安全を最優先に考え、感染拡大の防止に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

 杜の都信用金庫 経営企画部 

℡ ０２２－２２２－７８７７ 

（平日 ９：００～１７：００） 


